

Kadınlara meme kanseri farkındalığı

Manisa'da kadınlar meme kanseri konusunda bilgilendirildi. Yunussemre İlçe Sağlık Müdürlüğü ekipleri, 13 Nolu Aile Sağlığı Merkezi önünde stant açarak meme kanserine yakalanma riskini artırarak erken tanımla ilgili bilgiler verildi. Meme kanserine karşı pembe kurdele dağıtıldı. ■ SAYFA 6'DA



OKUL KANTİNİNDE askıda kek uygulaması

Manisa'nın Turgutlu İlçesinde Osmanlı dönemindeki sadaka taşı uygulamasından esinlenen öğrenciler ihtiyaç sahibi arkadaşlarının yararlanması için okul kantininde "Askıda Kek" uygulamasını hayata geçirdi. Manisa'nın

Turgutlu ilçesinden Samiye Nuri Sevil Ortaokulu 6-E sınıfı öğrencileri, okul kantininde oluşturdukları bütçe ile ihtiyaç sahibi öğrenci arkadaşlarının kek, meyve suyu ve simit gibi ihtiyaçlarının karşılanmasını sağlıyorlar. ■ SAYFA 2'DE



İNANÇ TURİZMİNE Büyükşehir dokunuşu

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Kula'da yürütülen Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi Çevre ve Meydan Düzenleme projesinde inşaat çalışmaları

tamamlanmak üzere. Çalışmaların büyük ölçüde tamamlanacağı proje, kısa süre içerisinde Kula'da inanç turizminin hizmetine sunulması hedefleniyor. ■ SAYFA 4'TE



42 AİLEYE 989 BİN liralık kredi desteği

Manisa Orman İşletme Müdürü İlker Özdemir, Orman ve Köy İlişkileri (ORKÖY) proje uygulaması kapsamında il genelinde 251 aileye 7 milyon 650 bin 999,90 lira kazancını sağladığını, 42 aileye ise yüzde 20'si

hibe olmak üzere 989 bin 622,13 liralık kredi desteği verildiğini açıkladı. Manisa Orman İşletme Müdürü İlker Özdemir, ORKÖY Genel Müdürlüğüne, il genelinde yürütülen faaliyetler hakkında bilgi verdi. ■ SAYFA 4'TE

Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

8 Ekim 2019 Salı
www.manisadagundem.com
f Manisa'da Gündem Gazetesi
manisadagundem45
1 TL

Partinin Manisa'daki il ve ilçe başkanlıkları seçimleriyle ilgili hareketlilik başladı

CHP'DE SEÇİM YARIŞI BAŞLIYOR

Şehzadeler ve Yunussemre'de mevcut başkanlar yeniden aday olmazken, Şehzadeler'de Ferdi Zeyrek ve Hakan Görtunca, Yunussemre'de ise Yalçın Arcağ şimdiden başkanlık için çalışmalarına start verdi. İl Başkanı Balaban'ın adaylığı söz konusu; ancak onun da koşulu var!



Semih Balaban Hakan Görtunca Ferdi Zeyrek

Çok adaylı seçimler olablir

Manisa'da CHP'nin kongre takvimi 8 Kasım'da ilçe kongresi delegelerinin seçilmesiyle yeniden başlayacak. 1 Aralık 2019'da ilçe kongresi delege seçimleri bitecek. 14 Aralık ve 27 Ocak 2020 tarihleri arasında ilçe kongreleri yapılacak. 3 Şubat'tan 2 Mart'a kadar da il kongreleri gerçekleştirilecek. İl kongresinde 600 delege olacak. 36 il yönetim kurulu üyesi, 9 disiplin kurulu üyesi, il başkanı ve 3 milletvekili olmak üzere 45 tane de doğal delege olacak. 649 il delegesi il başkanını seçecek. CHP'de demokrasinin her zaman işlediğini belirten İl Başkanı Semih Balaban, "Herkes aday olabilir. CHP, çok adaylı seçimleri sever" dedi.

Görtunca ve Zeyrek yarışta

Şehzadeler'in mevcut İlçe Başkanı Zerrin İnel'in aday olmayacağı kuşilerde dilendirilmeye başlandı. CHP'nin aktif isimlerinden Hakan Görtunca ise şimdiden seçim çalışmalarına başladı. Görtunca, mahalle delegelerinin desteğini alıp ilçe başkanlığı yarışına dahil olmak istiyor. Şehzadeler'de bir diğer aday ise daha önce CHP'den Büyükşehir Belediye Başkanlığı aday adaylığını açıklayan ancak CHP'nin Büyükşehir için aday çıkarmaması üzerine Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi seçilen Ferdi Zeyrek oldu. Zeyrek, önümüzdeki günlerde Şehzadeler ilçe başkanlığı için adaylığını açıklayacağını duyurdu.

Balaban'ın kararı sonuçlara göre

CHP'de Yunussemre İlçe Başkanlığı için de avukat Yalçın Arcağ çalışmalarına başlayan ilk isim oldu. Yunussemre Belediye Meclisi'nde Grup Başkanvekilliği yapan mevcut Başkan Bülent Merişli'nin ise ilçe başkanlığı için aday olmayacağı öğrenildi. Yunussemre'de Yalçın Arcağ dışında sürpriz bir isim de aday olma bekleniyor. CHP İl Başkanı Semih Balaban'ın fiilen aday olduğu, ancak son kararı Yunussemre ve Şehzadeler ilçe kongrelerinin sonuçlarına göre vereceği öğrenildi. Semih Balaban'ın resmi açıklamasını da yolsununa doğru yapması bekleniyor. ■ SAYFA 5'TE

Mimarlar İmar PLANINDA SÖZ HAKKI İSTİYOR

Manisa Mimarlar Odası Başkanı Yasemin Gümüş, kent yeni imar planında mutlaka mimarların da görüşüne başvurulması gerektiğini söyledi.



Manisa Mimarlar Odası 'Dünya Mimarlık Günü' nedeniyle basın açıklaması yaptı. Oda binasındaki değerlendirme toplantısında sağlıklı yapılaşmanın sürdürülebilir olması için mutlak mimarların ve akademisyenlerin görüşlerine başvurulması gerektiğini kaydeden Yasemin Gümüş, "Mimarlar ve akademik görüşlerin alınmadığı bir imar olmaz. Sağlıklı ve güvenli bir çevrede yaşam hakkı kısıtlanamaz.

Manisa'nın 40-50 yıllık gelişimine ışık tutacak İmar mevzuatını askıdan çekmek istemiyoruz. İmar konusunda toplumdaki ilgililerimiz tüm STK'lar ile inçte ayrıntılarına kadar bilgilendirilirdik bizler konumuz hakkında talep ettiğimiz randevulara bile yanıt bulamıyoruz. İletişimin en üst düzeyde olduğu günümüzde iletişimsizliği yaşıyor olmanın dolaylı büyük özantı duyuyoruz." dedi. ■ SAYFA 5'TE



ÜZERİNE BENZİN döküp kendini yıktı

Turgutlu ilçesinde bir kişi sokak ortasında üzerine benzin dökerek kendini yıktı. Atatürk Mahallesi Can Sokak üzerinde henüz bilinmeyen bir nedenden dolayı Sağlık K. isimli şahıs üzerine benzin dökerek kendisini aştığı. ■ 3'TE



MAGİAD'tan VW yorumu

MAGİAD Başkanı Halil Ağırbaşlı, Volkswagen'in Manisa'ya yapacağı yatırımla ilgili değerlendirmelerde bulundu. Manisa'da yapılacak yatırımın örnek teşkil edeceği vurgusunu yapan Ağırbaşlı, "Volkswagen'in Manisa'ya yapacağı yatırımın çok kıymetli olduğunu düşünüyoruz" dedi. ■ 5'TE



İstanbul'da bu yıl 4'üncüsü düzenlenen Etnospor Kültür Festivali'ne Kula'dan tek katılımcı olarak giden 47 yıllık semerci Ahmet Bak, yaklaşık bir milyon ziyaretçinin katıldığı festivalde ustalığını sergiledi. ■ 6'DA

47 YILLIK SEMERCİ İstanbul'da Kula'yı temsil etti

Namaz Vakitleri	Hava Durumu
İmsak 05:44	Bugün 21/13
Güneş 07:05	Yarın 26/11
Öğle 13:03	
İkindi 16:17	
Akşam 18:51	
Yatsı 20:07	

Günün Sözü
Günlük gazetelerin başlıklarına göre, "Büyükler sözünü andırılmıyor. Yoksa korkular terkmez" engel olur.

Tarih Sahnesinde Bugün
08/10/1908 İki sendika ve grev yasası getirildi; "Tatil-Eğilim" yasası ile grevler ve sendikalar yasalandı.
08/10/1912 Balkan Savaşı başladı.
08/10/1917 Soyutlar Birliği'nde, Lenin'in görevine getirildi; Aleksandra Kolanta, dünyanın ilk kadın başkanı oldu.
08/10/1918 İttihat ve Terakki Partisi'nin iktidardan uzaklaştırılması.
08/10/1925 Yahudi ve Ermeni ruhani başkanı, Lozan Antlaşması'nın "Azetliklerini Korunması" ile ilgili hükümlerinin tanıdığı haklardan vazgeçerek, Türk toplumu içinde Türk yasalarıyla yaşamak istediklerini açıkladılar.



Süt tankeriyle kafa kafaya çarpıştılar

Manisa'nın Demirci ilçesinde süt tankeri ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybederken, 1'i ağır 5 kişi yaralandı



Kaza, Manisa'nın Demirci ilçesi Demirci-Selendi karayolu Bozyer Çiftliği mevkinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre ilçeye bağlı Alağaç Mahallesi yolu istikametinden Kuzeyir Mahallesi'ne doğru seyir halinde bulunan Cevdet Y. idaresindeki 43 KG 091 plakalı süt toplama tankeri karşı yönden gelmekte olan Akın E. nin kullandığı 45 RC 009 plakalı otomobil ile yol ortasında kafa kafaya çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle otomobil hürdaya dönerken süt tankeri ise savrulurak yoldan çıktı. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda 112 acil servis ekibi ve Manisa Büyükşehir Belediyesine bağlı

itfaiye ekibi sevk edildi. Kazada otomobilde bulunan Hüseyin Arslan (20) olay yerinde hayatını kaybederken aynı araçta bulunan Tuğçe E., (6), Furkan E. (12), Gülşah A. (18), Akın E. (20), İsmail E. (35) yaralandı. Otomobilde sıkışan yaralıları itfaiye ekipleri tarafından sıkıştırılarak yerden çıkarıldı. Yaralıları ambulanslarla Selendi Devlet Hastanesine kaldırılırken durumu ağır olan Akın E., Salihli Devlet Hastanesine sevk edildi. Akın E. nin durumunun ağır olduğu öğrenildi. Ote yarıdan süt tankeri sürücüsü Cevdet Y. ifadesi alınmak üzere karakola götürülürken kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA



Üzerine benzin döküp kendini ateşe verdi

Manisa Turgutlu'da bir şahıs üzerine benzin döküp kendini yaktı. 112 Acil Sağlık ekibi tarafından yapılan müdahale sonrası yaralı şahıs Selendi Devlet Hastanesine kaldırıldı. Turgutlu ilçesinde bir kişi sokak ortasında üzerine benzin dökerek kendini yaktı. Atatürk Mahallesi Can Sokak üzerinde henüz bilinmeyen bir nedenden dolayı Salih K.

isimli şahıs üzerine benzin dökerek kendisini ateşe verdi. 112 Acil Sağlık ekibi tarafından yapılan müdahale sonrası yaralı şahıs Selendi Devlet Hastanesine kaldırıldı. Turgutlu ilçesinde bir kişi sokak ortasında üzerine benzin dökerek kendini yaktı. Atatürk Mahallesi Can Sokak üzerinde henüz bilinmeyen bir nedenden dolayı Salih K.



Sosyal medya tartışmasında kan aktı



Manisa Turgutlu'da meydana gelen olayda bir şahıs işlettiği kahvehane de bacasından vurularak yaralandı. Manisa'nın Turgutlu ilçesinde meydana gelen olayda iddiaya göre aralarında sosyal medya üzerinden yorum yapan şahıslar, V.Y. isimli şahıs işlettiği kahvehane de bir araya geldi. Çıkan tartışma sonrası E.E. isimli şahıs yanındaki tabanca ile sağa sola gelişi güzel ateş açtı. E.E. nin silahından çıkan mermiler işletmeci V.Y. nin aşağıdan vurulmasına neden oldu. Tabanca ile yaralanan şahıs olay yerine yakın bir özel hastaneye kaldırılırken, E.E. ateş ederek olay yerinden uzaklaştı. E.E. olayın ardından emniyet güçlerine gözaltına alındı. Olayın ardından vurulan V.Y. nin yakınları E.E. ye ait olan işyerlerine saldırı ve çampların kırıldı. Polis ekipleri geniş güvenlik önlemleri alırken, Manisa İl merkezinden takviye kuvvet Turgutlu'ya deteye geldi. ■ İHA



Orkun Şıktaşlı trafik kazası geçirdi

Manisa'nın Yunusmre ilçesinde iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında Millet İttifakı İYİ Parti'li Manisa Büyükşehir Belediye Başkan adayı Orkun Şıktaşlı yaralandı. Şıktaşlı'nın durumunun iyi olduğu öğrenildi. Kaza, Manisa'nın Yunusmre İlçesi Mehmet Akif Ersoy Caddesi ile Valli Aziz Bey Caddesi kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Semih B. idaresindeki 35 AT 1084 plakalı araç, Valli Aziz Bey Caddesi kavşağına geldiği

srada Valli Aziz Bey Caddesi'nden Mehmet Akif Ersoy Caddesi Selale Kavşağı istikametinde gitmekte olan Orkun Şıktaşlı idaresindeki 45 E 0055 plakalı araca çarpıştı. Kazada Millet İttifakı İYİ Parti'li Manisa Büyükşehir Belediye Başkan adayı Orkun Şıktaşlı hafif şekilde yaralanarak Manisa Celal Bayar Üniversitesi Harfa Sultan Hastanesine kaldırıldı. Şıktaşlı'nın durumunun iyi olduğu öğrenilirken, Şıktaşlı'nın soruşturma başlatıldı. ■ İHA

31 KM KANAL TEMİZLİĞİ



MASKİ Genel Müdürlüğü, Turgutlu ilçe merkezindeki ana kanalizasyon ve yağmursuyu ızgara temizlik çalışmalarını kapsamında toplamda 31 kilometrelik kanal hattı ile 560 adet baca temizliği gerçekleştirdi. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, yaklaşan kış mevsimi öncesinde atık su taşınmalarını önlemek amacıyla yürüttüğü altyapı bakım ve temizlik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda MASKİ, Manisa merkez, Akhisar ve Salihli'nin ardından, Turgutlu ilçe merkezinde ilave combine kanal açma araçlarıyla başlattığı ana kanalizasyon hatlarındaki temizlik işini de tamamladı. İhtiyaç duyulan bölgelerde hayata geçirilen detaylı kanal temizlik çalışmaları dahilinde toplamda 31 kilometrelik kanal hattı ile 560 adet baca temizliği gerçekleştirildi. Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı ekiplerince yapılan iş sayesinde Turgutlu halkının rahat bir nefes alması sağlanırken, yapılan yağmursuyu ızgara temizlikleriyle de cadde ve sokaklarda taşkın manzaraları oluşması engellendi. ■ Haber Merkezi



Yunusmre'de ilk yardım eğitimleri sürüyor

Yunusmre Belediyesi ve İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Yunusmre Belediyesi personeline yönelik düzenlenen ilk yardım eğitimleri devam ediyor. Yunusmre Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün girişiminde İl Sağlık Müdürlüğü tarafından alanında uzman personel tarafından belediye çalışanlarına yönelik ilk yardım eğitimleri sürüyor. Belediye

Meclis Lokali'nde uygulamalı olarak verilen eğitimlerde sahada karşılaşılabilecek kazalar ve olumsuz durumlarda yapılması gerekenler anlatılıyor. Eğitimden sonra teorik ve uygulamalı anlatılan başarı ile tamamlayan personele ilk yardımcı belgeleri verilecek. Bu tür eğitimleri önemsettiklerini kaydeden Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, konuya ilişkin

yaptığı açıklamada, "Belediye olarak personelinize yönelik bilgilendirme eğitimlerini sürdürüyoruz. Personelinize bugüne kadar ilk yardım, iş güvenliği, sokak hayvanların bakım ve toplama konularını, yol süpürme, temizlik, kara yolları çarpması, strateji planlama, çevre ve evsel atık ve kadro süreci gibi birçok eğitim verdik, vermeye devam edeceğiz" dedi. ■ Haber Merkezi



Ege'nin barajları merccek altında



İzmir ve Manisa'da binlerce dönüm araziye can verecek ve milyonlarca vatandaşın içme ve kullanma suyunu karşılayacak dev projeler merccek altında. DSI Genel Müdür Yardımcısı Oğuz Kasap ve Barajlar ve HES Dairesi Başkanı Dinçer Aydoğan Aktaş, Rahmanlar, Yiğitler, Muşacalı, Gördes ve Kelebek Barajlarını ziyaret etti. DSI 2. Bölge Müdürü Ali Fuat Eker'den barajların son durumları hakkında detaylı bilgi aldı.

İLK DURAK AKTAŞ

2 gün süren inceleme gezisinin ilk durağı Odeşi Aktaş Barajı'ydı. Geçen yıl tamamlananak su tutulan ve bu yıl 15 bin 800 dekar araziye can suyu veren barajı gezen Kasap ve Aydoğan, ekizlikleri bir an önce tamamlanarak, bölge üreticisine yılda 14 milyon liradan fazla kazandıracak projeyi tam kapasiteli olarak çalıştırmak istediklerini söyledi.

RAHMANLAR'IN GÖVDE DOLGUSU BİTİRİLDİ

Gövde dolgusu kısa süre önce tamam-

lanan Rahmanlar Barajı'nın şantiye alanını da gezen Oğuz Kasap ve Dinçer Aydoğan, yetkililerden inşaatın son durumu hakkında detaylı bilgi aldı. Tamamlanmış 14 bin 940 dekar araziye can suyu verecek barajda önümüzdeki yıldan itibaren gövde beton kaplama işleri başlanacağını kaydeden DSI Genel Müdür Yardımcısı Oğuz Kasap, Rahmanlar Barajı'nın Odeşi'e yılda 9 milyon 360 bin m3 içme ve kullanma suyu sağlayacağını da altını çizdi.

Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi'ne yılda 9 milyon 270 bin m3 su verecek olan Kemalpaşa Yiğitler Barajı'nı da ziyaret eden Kasap ve Aydoğan, rölekaşyon yolu çalışmalarını denetledi. Yiğitler Barajı'na büyük önem verdiklerini kaydeden DSI Genel Müdür Yardımcısı Oğuz Kasap projenin tamamlanmış olduğunu hem sanayi, hem de tarıma büyük katkı sağlayacağını söyledi.

MUSACALI'DA DURMAK YOK

DSI Genel Müdür Yardımcısı Oğuz

Kasap ve Barajlar ve HES Daire Başkanı Dinçer Aydoğan'ın 2 gün süre inceleme gezisine Bergama Muşacalı Barajı'ndan başladı. Gövde dolgusu devam eden inşaatla ilgili projenin kontrol mühendisinin kısa bir brifing alan DSI yetkilileri daha sonra gövde çalışmalarını ve kaya ocacığını inceledi.

İZMİR'E YILDA 59 MİLYON M3 İÇME SUYU VERECEK

Şu anda yaklaşık 70 milyon m3 su bulunan ve Gördes Barajı'na da giden Oğuz Kasap ve Dinçer Aydoğan, DSI 2. Bölge Müdürü Ali Fuat Eker'den barajın ve Gördes İzmir İçme Suyu Projesinin son durumu hakkında bilgi aldı. Haziran ayında bu yana İzsu'nun Kavaklıdere arıtma tesislerine su verildiğini belirten Oğuz Kasap, Gölmarmaç Gördes Sol Sahil Sulama'nın da tamamlanmış olduğunu söyledi. DSI Genel Müdür Yardımcısı, Gördes Barajı'nın tam kapasite ile su tuttuğunda İzmir'e yılda 59 milyon m3 içme ve kullanma suyu sağlayacağını ve 148 bin 060 dekar araziye de can suyu vereceğini ifade etti.

KELEBEK BARAJINDA SONA DOĞRU

Son olarak Ahmetli Kelebek Barajı'na giden Kasap ve Dinçer, inşaat alanını gezdi. Gövde dolgusu tamamlanmakta olan barajı önümüzdeki yıl su tutabilir hale getirmeyi hedeflediklerini kaydeden DSI Genel Müdür Yardımcısı Oğuz Kasap, Kelebek barajı'nın bölge ekonomisine büyük katkı sağlayacağını söyledi. Kasap "Kelebek Barajı 22 bin 670 dekar araziye modern sulama ile taşıyacak. Ve bölge ekonomisine 2019 yılı rakamları ile yılda 14 milyon liradan fazla gelir sağlayacak" diye konuştu. ■ Haber Merkezi



42 AİLEYE 989 BİN LİRALIK KREDİ DESTEĞİ

Manisa Orman İşletme Müdürü İker Özdemir, Orman ve Köy İlişkileri (OR-KÖY) proje uygulaması kapsamında il genelinde 251 aileye 7 milyon 650 bin 999,90 lira kazanç sağlandığını, 42 aileye ise yüzde 20'si hibe olmak üzere 989 bin 622,13 liralık kredi desteği verildiğini açıkladı. Manisa Orman İşletme Müdürü İker Özdemir, ORKÖY Genel Müdürlüğü'nce, il genelinde yürütülen faaliyetler hakkında bilgi verdi. Hak sahiplerinin kredi ve hibeden oluşan desteklerinin banka hesaplarına aktarıldığını kaydeden Özdemir, "2019 yılının ilk dokuz ayında, 76 aileye 517 köylü için 2 milyon 584 bin 756,33 lira destek sağladık.

Üretim işlerinde ise 175 aileye 5 milyon 66 bin 243,57 lira olmak üzere toplamda 7 milyon 650 bin 999,90 lira kazanç sağladık. Ayrıca OR-KÖY kredisi kapsamında 39 kişiye 892 bin 890,79 lira süt sigırcılığı, 3 kişiye de 96 bin 731,34 lira süt koyuncululuğu olmak üzere yüzde 20'si hibe olmak üzere toplam 989 bin 622,13 lira kredi verildi. OR-KÖY faaliyetleri ile devlet ormanlığından millet ormanlığına geçiş sağlanmakta ve orman köylülerinin yüzde 20'si hibe almaktadır. Bu destekler ile ormanlar üzerindeki baskıyı azaltarak, insanların refah seviyelerini yükseltmeyi ve orman köylülerinin kalınlıklarını destekliyoruz" diye konuştu. ■ İHA



Salihli OSB'den ilçe ekonomisine dev katkı

Manisa'nın Salihli İlçesi Organize Sanayi Bölgesi'ndeki (OSB) firmalar gerçekleştirdiği ihracat rakamları ile Salihli ekonomisine dev katkı sağlıyor.



Ege Bölgesi'nin tarıma dayalı Organize Sanayi Bölgelerinin başında yer alan Salihli OSB, son yıllarda büyük firmaların yaptığı yatırımlarla kent gelişimine ve kalkınmasına büyük katkı sağlıyor. 1998 yılında kurulan Salihli OSB, geride bıraktığı 21 yılda Salihli ekonomisine adeta can suyu oldu. 2002 yılında 2 firmaya arsa tahsisini yaparken, bu 2 firmaların faaliyete geçmesiyle 2002 yılında 50 bin dolarlık ihracat yapıldı. Daha sonraki yıllarda adeta yıldız parlayan Salihli OSB, 2008 yılında 13,8 milyon dolar, 2009 yılında da 23,9 milyon dolar, 2010 yılında 26,6 milyon dolar, 2011 yılında 48 milyon lira, 2012 yılında 57 milyon lira, 2013 yılında 57,2 milyon dolar, 2014 yılında 157 milyon lira ve 2018 yılında 117 milyon dolar ihracat gerçekleştirdi.

Salihli OSB'deki 1. etapta doluluk oranının yüzde 100'e ulaşmasının ardından 2. etapta yatırımların artarak devam ettiğini belirten Salihli Belediye Başkanı ve OSB Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kayda, her geçen gün çığ gibi büyüyen Salihli OSB'nin 2023 hedefinin ise 10 bin çalışan ve 400 milyon dolarlık ihracat rakamı olduğunu söyledi. ■ İHA



İnanç turizminin göz bebeğine BÜYÜKŞEHİR DOKUNUŞU

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Kula'da yürütülen Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi Çevre ve Meydan Düzenleme Projesinde inşaat çalışmaları tamamlanmak üzere, Çalışmaların büyük ölçüde tamamlanmış olduğu, kısa süre içerisinde Kula'da inanç turizminin hizmetine sunulması hedefleniyor.

Kula'nın turizm potansiyelini ön plana çıkarmak amacıyla ciddi ve kararlı adımlar atan Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin, Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi'nde başlattığı çevre ve meydan düzenleme çalışmaları sona gelindi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztöz, "Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kurucay ile birlikte yürütülen çalışmalarını yerinde inceledi. Çalışmalar hakkında

bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztöz, "Mevcut projede inşaat çalışmalarının yüzde 90'ı tamamlandı. Aydınlıkta direklerin montajı yapıldı. Enerji iletimli yapıldı. Kısa süre içerisinde tamamlanacak olan inşaat çalışmalarının ardından peyzaj uygulaması yapılacak" dedi.

PROJEDE NELER VAR?

Projenin detayları hakkında da bilgi veren Öztöz, "Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi'nde 37 bin 500 metrekare alan üzerinde modern bir proje hayata geçiriyoruz. Tabduk Emre ve Yunus Emre türbesini ziyarete gelenlerin kullanabileceği, Emre Köyü'nde yaşayan halkın ürünlerini sergileyebileceği ve Kadri Gecesi'nde ziyaretçilerin abdest alması için mekanları, kurban kesim yerleri, kafe ve yemek pişirme alanları ile çeşitli etkinliklerin yapılabileceği bir düzenleme oluyor" ifadelerini bildirdi. ■ Haber Merkezi



47 YILLIK SEMERCI İstanbul'da Kula'yı temsil etti

İstanbul'da bu yıl 4'üncüsü düzenlenen Etnospor Kültür Festivali'ne Kula'dan tek katılımcı olarak giden 47 yıllık semerci Ahmet Bak, yaklaşık bir milyon ziyaretçinin katıldığı festivalde üstalığını sergiledi.

İstanbul'da bu yıl 4'üncüsü düzenlenen ve ok atmak, güreş tutmak, at binmek gibi birçok sporun içinde yer aldığı Etnospor Kültür Festivali'nde, spor etkinliklerinin yanı sıra toplamda 180 farklı etkinlik gerçekleştirildi. El sanatlarının sergilendiği ve yaklaşık bir milyon ziyaretçinin katıldığı festivalde, 17 ülkeden gelen yüzlerce el sanatları ustaları hünrelerini sergiledi. Kula'da

47 yıldır, 4 kuşaktır semer ustalığı yapan ve ata yadigarı mesleğinin yok olmaması için semerlerin süs eşyası olarak talep edilen minyatürlerini yapan 65 yaşındaki semerci Ahmet Bak, festivale katılarak hem Kula'yı temsil etti, hem de üstalığını sergiledi. Teknolojinin her geçen gün ilerlemesinin ardından kaybolmaya yüz tutan meslekler ve göğüs kanseriyle korkumaları yönünde bilgilendirme amacıyla bu standı açtı. Dr. Yunus Emre İlçe Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ümit Atman, Manisa Merkez'de KETEM olarak uzun yıllardır hizmet verdiklerini ifade ederek, "Hizmetlerimizi tanıtmak konusunda çaba sarf ediyoruz. Fakat her konuda olduğu gibi kanser taramalarıyla alakalı bilgi eksikliği olan insanımız kanser tarama

KADINLARA MEME kanseri farkındalığı

Manisa'da kadınlar meme kanseri konusunda bilgilendirildi. Yunus Emre İlçe Sağlık Müdürlüğü ekipleri, 13 Nolu Aile Sağlığı Merkezi önünde stant açarak meme kanserine yakalanmadan erken tanının önemi hakkında vatandaşlara bilgiler verildi. Meme kanserine karşı pembe kurdele dağıtıldı

Etkinliğe katılan Manisa İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Başkanı Uzm. Dr. Levent Dinçer, "Tüm kadınlar bizim için değerlidir. Kadınlarımızın, gençlerimizin sağlıklı olmaları önemlidir. halkı bilgilendirmek ve göğüs kanseriyle korkumaları yönünde bilgilendirme amacıyla bu standı açtık" dedi. Yunus Emre İlçe Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ümit Atman, Manisa Merkez'de KETEM olarak uzun yıllardır hizmet verdiklerini ifade ederek, "Hizmetlerimizi tanıtmak konusunda çaba sarf ediyoruz. Fakat her konuda olduğu gibi kanser taramalarıyla alakalı bilgi eksikliği olan insanımız kanser tarama



merkezlerine müracaat etme konusunda itina edebiliyorlar. Aile hekimliği olarak taramalarımızı yapıyoruz. Yunus Emre'de başarıyla oranları ortalamamız

üstünde. Ama daha iyi olmasın lazım. Ulaşılabilir düzeyde yüzde 70 olan ortalamayı yakaladık mı bu işi başarıyla diyebiliriz. İnsanlarımızı ulaştırmaya çalışıyoruz. Özellikle Pazartesi pazarını hedefledik. Meme kanseri düşükte olsa erkeklerde de görülür. Kadınlarımızı broşürler dağıtıp bilgilendiriyoruz. Onları KETEM'e davet ediyoruz" diye konuştu.

ERKEN TANI ÇOK ÖNEMLİ

Atman, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bana bir şey olmaz" düşüncesi kültürel olarak fazla hakim Türk toplumunda. Ashında öyle değil. Onlenebilir hastalıkların ilk aşamasında dünyada kanser var. Kanser tanınmanın da önemi erken tanıdan geçiyor. Erken tanı yöntemlerini zamanında kullanılmaktan geçiyor. Ülke olarak sağlıklı bir 5 yıllık kanser tarama programımızı geride bıraktık, ikinci 5 yıla geçtik. Kanser taramaları ücretsiz uygulanıyor. Canını bize emanet olduğu inancıyla davranışımız. Emnetlerimize sahip çıkalım." ■ Nermis UÇTU



Çocuğun gelişimi için anne sütü

"Bebek Doğu Hastanesi" ünvanına sahip Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesinde, 1-7 Ekim Emzirme Haftası kapsamında, Gebe Polikliniği ve Yeni doğan Polikliniği tarafından anne sütü ve emzirmenin öneminde dikkat çekmek amacıyla bilgilendirme standı açıldı.

ANNE SÜTÜNE EŞDEĞER HİÇBİR BESİN ÖĞESİ YOK

MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi Emzirme Eğitim Hemşiresi Derya Karakaplan tarafından hazırlanan, hasta ve hasta yakınlarımız büyük beğeniyile karşıladığı standta, hediyeler

ve anne sütünün önemiyle ilgili broşürler dağıtıldı, anne ve anne adayları bilgilendirildi. Derya Karakaplan, "Anne sütü, doğadaki en önemli besindir. Bebeklerimizin bağışıklık sisteminin güçlenmesine ve zekâ gelişimine büyük katkıları vardır. Anne sütüne eşdeğer hiçbir besin öğesi bulunmamaktadır ve özellikle ilk altı ay bebeğin ihtiyacı olan tüm vitamin ve mineral desteğini sağlamaktadır" dedi.

MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Seyhan Kürşat'ın da ziyaret ettiği standta MCBÜ Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Semra Oruç Koştan ve MCBÜ Yeni doğan Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. F. Esra Ozer'in yanı sıra Dr. Öğr. Üyesi Sema Tanrıverdi, MCBÜ Hemşirelik Hizmetleri Müdürü Nimet Petek, Hemşirelik Hizmetleri Müdürü Yardımcıları Selvinaz Çalkan, Leyla Çetin Gündoğdu, Bahar Erdelikanlı ve Kadın Hastalıkları ve Doğum Sorumlusu Hemşiresi Arzu Kılıç yer aldı.

TÜM BEBEKLER ANNE SÜTÜYLE BESLENME HAKKI TANINMALI

MCBÜ öğretim üyeleri, "Annelerimize bebeklerini ilk 6 ay sadece anne sütü ile beslemelerini ve en az 2 yaşına kadar emzirmelerini öneriyoruz. Daha sağlıklı nesiller için tüm bebeklere anne sütüyle beslenme hakkının tanınması, hatalı uygulamaların önlenmesi, emzirmenin korunması ve özendirilmesini istiyor ve destekliyoruz" dediler. ■ Haber Merkezi



MCBÜ'de fizyoterapistler için çalışma alanları konuşuldu

Farklı alanlarda çalışan fizyoterapistler, MCBÜ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencilerine kamu hastaneleri, özel merkezler, sağlıklı yaşam merkezleri, spor fizyoterapistliği, özel eğitim ve çuğu bütünlüme, yeni istihdam alanları, yurtdışı eğitim imkanları ve tamamlayıcı tıp alanlarında bilgiler verdi. Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü ve Türkiye Fizyoterapistler Derneği Gençlik Komisyonu işbirliği ile düzenlenen "Fizyoterapistler için Çalışma Alanları" konulu konferans, Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Konuşmacılar, konferansa katılan öğrencilere kamu hastaneleri, özel merkezler, sağlıklı yaşam merkezleri, spor fizyoterapistliği, özel eğitim ve çuğu bütünlüme, yeni istihdam alanları, yurtdışı eğitim imkanları ve tamamlayıcı tıp alanlarında bilgiler verdi.

Açılış konuşmalarını MCBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İpek Özünan ve MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Kul Karaali yaptı. Ege Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Doç.

Dr. Serkan Bakırhan'ın oturum başkanlığını yaptığı konferansa Türkiye Fizyoterapistler Derneği Dernek Başkanı Yardımcısı Fzt. İlknur Olça Erden, Türkiye Fizyoterapistler Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Uzm. Fzt. Nuri Uçler, Dr. Öğr. Üyesi Fzt. Nuray Elibol, Arç. Gör. Uzm. Fzt. Yusuf Emuık, Uzm. Fzt. Burcu Aplaık Arın, Fzt. Ebru Özdemir, Fzt. Mecut Buğday ve Fzt. Zuhal Temizkan ile Türkiye Fizyoterapistler Derneği Gençlik Komisyonu Üniversitemiz Temsilcisi Ali Yıldız konuşmacı olarak katıldı.

MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Kul Karaali, etkinliği düzenlenmesine katkıda bulunan MCBÜ Rektörlüğüne ve MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına teşekkür ederek, konuşmacılara teşekkür ve katılım belgelerini takdim etti. Öğrenciler tarafından yoğun ilgi gören etkinliğin katılımcılarının soru, görüş ve temennileri ile sona erdi. ■ Haber Merkezi





Manisalı güreşçilerden ÇIFTE BALKAN ZAFERİ

Bulgaristan'da düzenlenen U15 Balkan Güreş Şampiyonasında Manisalı güreşçiler Mahmut Yılmaz 57 kiloda, Ahmet Eminoğlu 38 kiloda grek-roman stilde Balkan Şampiyonu oldu

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Güreş Eğitim Merkezi sporcuları Ahmet Eminoğlu ve Mahmut Yılmaz, Bulgaristan'ın Panagyurishte şehrinde düzenlenen U15 Balkan Güreş Şampiyonasında grek-roman stilde altın madalya sahibi oldu. Birbirinden zorlu rakipleri yenerek, Türkiye'ye balkan şampiyonluğunu getiren Ahmet Eminoğlu ve

Mahmut Yılmaz, gelecek için büyük umut verdi. Güreşe yaptıkları yatırımların karşılığını almaya devam ettiklerini belirten Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, geleceğin Kerem Kamal'larının güreş eğitim merkezinden çıkacağını kaydederek, "Ahmet ve Mahmut kardeşlerimizin başarıyla gurur duyduk. Ülkemizi en iyi şekilde temsil ederek, ay

ylızlı bayrağımızı birincilikle göndere çektiydiler. Altyapıdan yetiştirdiğimiz sporcularımız, Kerem Kamal'ın izinden gidiyorlar. Onlar da Olimpiyat yolunda. Güreş eğitim merkezimizden daha nice başarılı sporcular çıkacaktır. Bulgaristan'da şampiyon olan sporcularımız ve bu başarıda emeği geçen antrenörlerimize tebrik ediyoruz" dedi. ■ **SPOR SERVİSİ**

Salihli Belediyespor 3'lük attı

Spor Toto Bölgesel Amatör Lig 8. Grupa mücadelesinde Salihli Belediyespor, 3 haftasındadır Gönen Belediyespor'u konuk etti. Ramiz Turan Stadı'nda oynan ve ilk yarı 0-0 biten maçın 2. yarısında bulduğu tek golle Salihli Belediyespor rakibini 1-0 yendi. İbrahim Elmas, Muammer Emre ve Hüseyin Altınok hakem üçlüsü yönettiği maçta ev sahibi ekip Salihli Belediyespor'u galibiyete taşıyan tek golü ise 66 dakika Arda Şahin attı. Salihli Belediyespor elde ettiği bu galibiyetle grupta puanını 7'ye çıkarırken, Gönen Belediyespor ise puanla tanışamadı. Futbolcuları galibiyetten, taraftarları ise desteklerinden dolayı teşekkür eden Salihli Belediyespor Teknik Direktör Feruğun Yarkın "Tüm hesaplarımız galibiyet üzerine kurduğumuz

maçtan galibiyete ayrılıp, ligde 2. galibiyetimiz oldu. Bundan sonraki maçlarda da iyi hazırlanıp, galibiyet serimizi sürdürmek istiyoruz" dedi. Ramiz Turan Stadı'nda oynan karşılaşmayı Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, İlçe Emniyet Müdürü Sayın Başaran, Gençlik ve Spor Müdürü Oktay Ayaz, Belediye Başkan Yardımcıları İbrahim Karaca, Mahmut Süreya Karaoğlu, Belediyespor Kulübü Başkanı Rasim Paşa ve taraftarlar izledi. Ote yandan Salihli Belediyespor önümüzdeki hafta deplasmanda Ayvalıkgücü Belediyespor'un konuklu olacak. ■ **Erhan KASIRGA**



Yunusemre Sinan ile 3 puanı söktü (1-0)

Spor Toto Bölgesel Amatör Ligi 8. Grupa Yunusemre Belediyespor üçüncü haftada evinde Bigadiç Belediyespor'u 1-0 mağlup etti.



Yunusemre Belediyespor, sahasında Bigadiç Belediyespor ile karşılaşta. Tevrik Lav Spor Tesislerinde oynanan maçta Yunusemre Belediyespor, Sinan Yıldırım'ın 40. dakikada attığı golle 1-0 mağlup ederek puanını 7 yaptı ve haftaya averajla ikinci sırada kapattı. Yunusemre Belediyespor 4 haftada deplasmanda Aliaga Futbol A.Ş. ile karşılaşacak. Maçı Yunusemre Belediyespor Kulübü Başkanı Arif Alkan, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir ile birlikte izledi. ■ **Erhan KASIRGA**

Lalelispor'un zirve keyfi



Yeni sezona şampiyonluk parolası ile başlayan ve ligin ilk haftasında 3 puanı hanesine yazdıran Lalelispor, 2. haftasında Akçınspor ile 8 Eylül Stadı'nda karşı karşıya geldi. Maçın başından sonuna rakibine oranla daha baskılı ve etkili oynayan Lalelispor sahadan 4-0 gibi net bir skorla galip ayrıldı. Bu sonuçla puanını 6'ya yükselten kurum-beyazlılar averajla haftayı zirvede tamamladı. Lalelispor'da galibiyeti getiren goleri Oran (3) ve Burhan kayıttı. ■ **Erhan KASIRGA**

1965 Nurlupınarspor 3 puanı 5 gollle aldı

Sezona Akçınspor galibiyeti ile merhaba diyen ve aldığı galibiyetten çok oynağı futbolla beğeni toplayan 1965 Nurlupınarspor, 2. haftasında 8 Eylül Stadı'nda Uluçamspor ile karşılaştı. Taraftarının desteği arkasına alan 1965 Nurlupınarspor, rakibini 5-1 gibi net bir skorla mağlup ederek ligde 2'de 2 yaptı. Maç sonunda soyunma odasında büyük sevinç yaşayan 1965 Nurlupınarsporlu futbolcular 3 puanı kendilerine 90 dakika boyunca destekleyen taraftarına armağan etti. 1965 Nurlupınarspor'a galibiyeti getiren golleri ise Levent Bolnar (3), Murat Çevik ve Hamza Boyter kaydetti. Maç sonunda 1965 Nurlupınarsporlu futbolcular galibiyeti getiren kendisini destekleyen taraftar ile birlikte yasadı. Maç sonunda kısa bir açıklama yapan 1965 Nurlupınarspor Teknik Sorumlusu Yasin Öztürk "Ligin 2. haftasında grubumuzun göçlü takımlarından Uluçamspor ile zor bir 90 dakika oynadık. Rakibimize oranla daha baskılı ve etkili bir oyun ortaya

koyduk ve sahadan 5-1 gibi net bir skorla galip ayrıldık. Mutluyuz. Oyuncularımı tebrik ediyorum. Ayrıca 90 dakika boyunca bizlere destek olan taraftarımıza çok teşekkür ediyorum. Taraftarımızın desteği ile sezon sonunda şampiyonluk hedefimize ulaşacağıma inanırım tam." dedi. Maç sonunda soyunma odasına giren 1965 Nurlupınarspor Kulüp

Başkanı Gökhan Düzgaya, oyuncularını tebrik etmeyi ihmal etmedi. Maç sonunda büyük sevinç yaşayan 1965 Nurlupınarsporlu oyuncular, galibiyet yemeğine Liman Balıkcılık misafiri oldular. Mavi-beyazlılar misafiri eden Liman Balıkcılık işletmecileri, 1965 Nurlupınarspor'a şampiyonluk yolunda başarılar dilediler. ■ **Erhan KASIRGA**



ULUSLARARASI
BUKET ÇİÇEKÇİLİK
Rediye - Telsiz DİSİDİDÜ
Tel: 0236 234 48 68 - Fax: 0236 238 54 15
Akıncılar Mah. Yeşiltepe Cad. No:15/B
Şehzadeler / MANİSA

IZGARACIIM
Köfte - Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri
Sucuk - Tavuklu Tatlı Çeşitleri
Menemen ve Yayık Ayranı
ALO PAKET: 0544 899 70 81
Yarhasanlar Mah. 2318 Sk. No:10/A
Şehzadeler/MANİSA

HACI BABA
KEŞAP - PİDE SALONU
Dağınları ve Mevritlere
Sporiye Hazırlarız
Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCERLER
İNŞAAT
Murat TUNCER
murat_tuncer@yahoo.com.tr / www.genctuncerler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Uluk Mah.1817 Sk. No:103 01 Şehzadeler / Manisa

SAFAK
MALAT VE MONTAJ
DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT
BAĞ DİREĞİ VE ÇİT DİREĞİ
SİGORTA SAFAK
Tel: 0236 211 41 45 0542 311 08 89
0022 502 54 08
Sabe: İyik Mah. Hıncırcı Cd. No:44/A MANİSA
e-mail: safak@netmail.com

ESRA KEŞAP LAHMACUN VE DÖNER AİLE SALONU
ALO PAKET
231 6676
0539 404 66 71
Ev ve İşyerlerinde
Ücretsiz
Paket Servis Yapılır
Nispetiye Paşa Mh. Uzunoluk Cd. No: 55 / MANİSA
e-mail: esra_kebap4545@hotmail.com

Mİ BABA SORPAS
Kıymalı Çorba
ALO PAKET
0539 521 96 04
Tel: 0236 234 94 54 / Topkapı Ram. Mh. İsmir Cd. No: 12/B - Manisa

Asmaaltı
Kebap - Döner - Lahmacun
Cafe Sera Yemi
Çocuk Parkı Karşısı MANİSA
www.asmaalti.com

CEREN ET GALERİ
Bilal TÜRKKEKAL
0533 521 96 04
Serkan TÜRKKEKAL
0536 567 72 15
Tel: 0236 234 94 54 / Topkapı Ram. Mh. İsmir Cd. No: 12/B - Manisa

KARAN
Mehmet & Nuri KARAN
Ege Mahallesi Borca Caddesi No 24/B MANİSA
Tel: 0236 231 22 62 Fax: 0236 238 25 36
Gsm: 0532 266 58 97 - 0533 484 87 46

SERAY
Çeyiz Evi
Semra - Recayit KOÇABEKİRLER
Ulu Mah. Eriş Cad. No:25/B MANİSA
Tel: 0236 237 03 58
Gsm: 0540 131 34 19 - 20

by nano
Professional Detailing
Akın AK
0553 112 60 91
Adres: 1 Anafartar Mah.1420 Sok. No: 12 Şehzadeler / MANİSA
(Kızıyol Karşısı Orkay Mimarlık Karşısı)

YER 236
Çorba, Döner, Çiğ Köfte
Fatih YERKAZAN
0532 355 83 73
kah.yerkazan@hotmail.com
Kaçılı Mah. 5629 Sok No:3 Yunusemre/MANİSA

OTO NİHAH
TOPTAN OTO YEDİK PARÇA
Nihat EBRET
K.E.S. 5309 Sk. No: 41/A Şehzadeler/MANİSA
Tel: 0236 233 26 60 - Fax: 0236 733 0038
Gsm: 9036 237 83 55

DEĞİŞİM
EMLAKTAN - EMLAKA
KURUMSAL - İŞTİRAK - SİGORTA
TOPTAN - PAKETLİ SATIŞ
NEB TEBLİK BÜLGE ÇİFTLİK BÜLGE
MİRALAN KÖYÜNDEN 5000 METREKARE TOPTAN
GÜZELBÜLGE 20. KATMANLI SİSTEM
KENTLİ YATIRIM
YER KURULUMU
KURUMSAL VE KURUMSAL DEĞERLENDİRME
Sabit ARPA
E-mail: sığın.iletken@hotmail.com

Yunus Emek
Abidin YILDIRA
Gsm: 9532 169 99 12
Mustafa SEVİK
Gsm: 0536 563 62 94
Nispetiye Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANİSA

Akhisarspor'un keyfi kaçtı



TFF 1'inci Lig'de 3 haftalık galibiyet serisinin ardından deplasmanda Giresunspor'a tek golle kaybeden Akhisarspor'da moraller bozuldu

TFF 1'inci Lig'de 3 haftalık galibiyet serisinin ardından deplasmanda Giresunspor'a tek golle kaybeden Akhisarspor'da moraller bozuldu. Mutlak galibiyet parolasıyla çıktığı Giresunspor karşısındayken kaza yaptıkları belirten teknik direktör Mehmet Altıparmak, "Elbette üzgünüz ama bu tür

mağlubiyetler bizi kendimize getirmek için fırsat olacak. Milli arada gerekenleri yapacağız, dersler çıkaracağız ve ekiziklerimizi güdereceğiz" dedi. Erken gol yemelerinin kendilerini olumsuz etkilediğine değinen Mehmet Altıparmak, "Bir türlü tempoyu ve istediğimiz oyun şeklini yakalayamadık. İlk yarıda

kurğu anlamında arkadaşlarımızın performansının iyi olmaması değişikliğe gitmemize neden oldu. İlk devrede yakaladığımız pozisyonlarla maçı da çevirebiliriz. Kaçan gollerimiz oldu, toplarımız direktten döndü. Lig uzun maraton. Daha fazla çalışacağız" yorumunu yaptı. ■ **Erhan KASIRGA**



GENÇ FUTBOLCULAR Kitap Fuarı'nı gezdi

Manisa Futbol Kulübü'nün altyapı oyuncuları, bu yıl üçüncüsü düzenlenen Manisa Kitap Fuarı'nı ziyaret etti. Kültürel çalışmalarına büyük önem veren siyah-beazlılar, genç futbolcuların Kitap Fuarı'nda yaptığı alışveriş masraflarını da karşıladı. Manisa Futbol Kulübü, sportif faaliyetlerin yanı sıra kültürel çalışmalara da büyük destek veriyor. Altyapı Koordinatörü Levent Bayraktar, Halkla İlişkiler Sorumlusu Zerrin Agar ve altyapıda forma giyen genç

futbolcular, teknik sorumluları eşliğinde Manisa 3. Kitap Fuarı'nı gezerek alışveriş yaptı. Genç futbolcuların Kitap Fuarı'nda yaptığı alışveriş, kulüp yönetimi tarafından karşılandı. Tüm stantları tek tek gezerek kitapları inceleyen Manisa Futbol Kulübü ekibi, fuar'daki yerel yazarlar ve vatandaşlarla da sohbet etme imkanı buldular. Manisa Futbol Kulübü ekibi, fuar ziyaretinin ardından hatıra fotoğrafı çekildiler. ■ **Erhan KASIRGA**

Manisa FK'nın tesellisi liderlik

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta zirve mücadelesini yakından ilgilendiren maçta Manisa Futbol Kulübü deplasmanda Yilport Samsunspor'la 2-0 öne geçtiği maçta 2-2 berabere kalarak buruk bir sevinç yaşadı. TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta zirve mücadelesini yakından ilgilendiren maçta Manisa Futbol Kulübü deplasmanda Yilport Samsunspor'la 2-0 öne geçtiği maçta 2-2 berabere kalarak buruk bir sevinç yaşadı. İlk yarıyı Erhan ve Zahir'in gollerıyla galip bitiren Ege ekibi 72 ve 75'te Atayev'in gollerine engel olamayınca 1 puanla yetindi. Zorlu deplasmanda beraberlikle dönen Manisa FK, 6 hafta sonunda en yakın takipçisi Samsunspor'un 2 puan önünde liderliğini korudu.

'Kazanabiliriz'

Teknik Direktör İsmail Ertekin, galibiyete çok yakıştıklarını ancak skor avantajını koruyamadıklarını dile getirdi. Samsun'da iyi bir mücadele örneği sergilediklerini anlatan deneyimli teknik adam, "İstedüğümüz avantajı ilk yarıda yakaladık. Ancak üç dakikada kaleimizde iki gol görmek bizi üzdü. Elbette elimizde lider dönüyoruz, bunun tesellisi var. Ancak kazanabiliriz" diye konuştu. Manisa FK çarşamba günü evinde 1922 Konyaspor'la karşı karşıya gelecek. ■ **Erhan KASIRGA**



Manisa FK'nın gençlerinden gol resitali sundu

Mücadele verdiği Bölgesel Gelişim Ligleri'nde başarılı sonuçlara imza atan Manisa FK altyapı takımları, 5. hafta maçlarında 3 galibiyet ve 1 beraberlik aldı. Oynadığı 3 maçta rakip ağlara 19 gol bırakırken, kalesinde ise sadece 3 gol gördü. Bölgesel Gelişim Liglerinde aldığı başarılı sonuçlarla göz dolduran Manisa Futbol Kulübü'nün altyapı takımları bu hafta sonunda oynadığı maçlarda yenilgi yüzu görmedi, 4'te 3 yaptı.

U-16 takımı, Muğlaspor'la deplasmanda oynadığı mücadelede sahadan 7-0 farklı galibiyetle ayrıldı. U-17 takımı Tivrik Lav Spor Tesisleri'nde konuk ettiği Bodrum Belediyesi Bodrumspor'u 6-1 farklı mağlup etti. U-19 takımı, CI Group Bucapur ile Tivrik Lav Spor Tesisleri'nde oynadığı mücadeleyi 4-0 kazanırken, U-15 takımı ise Muğlaspor'la deplasmanda 2-2 berabere kaldı. ■ **Erhan KASIRGA**



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

